03/04/2023 09:02 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/41FFB636/03AKH6MRG8uP92havpTAYNmPl1MbcYmjlIJnZHBeTOmhL6RYfKFb37e3T1D4a_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2023

CONTRATO Nº 056/2023

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 038/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADA(S): NTC CONTRUÇOES E SERVIÇOS
EIRELLI - EPP - CNPJ: 35.858.155/0001-48, com sede na
Rua Raul Alencar, 51 – Bairro: Celso Dutra - Patu/RN - CEP:
59.770-000.

OBJETO: contratação de empresa especializada para
revitalização e reparo do Mirante São José deste município.

VALOR TOTAL: R$ 30.582,31 (trinta mil quinhentos e
oitenta e dois reais e trinta e um centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 - Poder Executivo -
02.007 - Secretaria Municipal de Obras, Transporte e
Urbanismo - 1022 – Construção, Ampliação e Reforma de
Prédios Públicos - 4400.00 - Investimentos - 44.90.51.99 -
Obras e Instalações.

VIGÊNCIA: 27 de fevereiro a 27 de maio de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2023

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeita Municipal /
pelo CONTRATADO: Tayrone Cortez de Lima - CPF:
702.333.904-30, Titular.

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:41FFB636

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/04/2023. Edição 3004
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/